
                  Општинско основно училиште „Гоце Делчев“, с. Љубанци 
 

 

Месечен распоред за месец мај за учебна 2023-24 

Одделение Време на реализација Дополнителна  Додатна 

 

Шесто 

06.05.2024 – 10.05.2024 Физичко и здрав. образ. Француски јазик 

13.05.2024 – 17.05.2024 Математика Физичко и здрав. образ. 

20.05.2024 – 24.05.2024 Природни науки Математика 

27.05.2024 – 31.05.2024 Ликовно образование Природни науки 

 

Седмо 

06.05.2024 – 10.05.2024 Математика Македонски јазик 

13.05.2024 – 17.05.2024 Англиски јазик Математика 

20.05.2024 – 24.05.2024 Физичко и здрав. образ. Англиски јазик 

27.05.2024 – 31.05.2024 Биологија Физичко и здрав. образ. 

    

Осмо 

06.05.2024 – 10.05.2024 Македонски јазик Историја 

13.05.2024 – 17.05.2024 Француски јазик Биологија 

20.05.2024 – 24.05.2024 Математика Македонски јазик 

27.05.2024 – 31.05.2024 Физичко и здрав. образ. Математика 

 

Деветто 

06.05.2024 – 10.05.2024 Историја Биологија 

13.05.2024 – 17.05.2024 Физика Англиски јазик 

20.05.2024 – 24.05.2024 Биологија Граѓанско образование 

27.05.2024 – 31.05.2024 Македонски јазик Француски јазик 

 


